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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy postępowania na: Najem samochodów osobowych, numer referencyjny BZzp.261.95.2021

Zamawiający Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych dokonuje sprostowania wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia zamieszczonych dnia 14.01.2022 roku na stronie prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/rars) w zakresie pytania nr 9.

Było:
Pytanie 9 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony Światła główne w technologii LED (Basic LED) 	Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych.

Być powinno:
Pytanie 9 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony Światła główne w technologii LED (Basic LED) 	Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu wyposażonego w światła główne w technologii LED (Basic LED). 
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